СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

От 11 декабря 2023 года                                      № 08-147
	#Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

Рассмотрев схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, представленную территориальной избирательной комиссией Тихвинского муниципального района Ленинградской области с полномочиями муниципальной избирательной комиссии муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, и в соответствии с пунктом 2, 7 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 9 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» совет депутатов муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа № 31 для проведения выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области согласно приложению 1,2.
2. С момента подписания настоящего решения признать утратившими силу решение совета депутатов Пашозерского сельского поселения от 17 февраля 2014 года № 08-149 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области».

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая слава» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

4.   Решения вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Пашозерское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                           Л.С Калинина
Приложение № 1
к решению
совета депутатов муниципального образования

Пашозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района

Ленинградской области
от 11 декабря 2023 года № 08-147
Схема многомандатного избирательного округа № 31 муниципального образования Пашозерское сельское поселение

Тихвинского муниципального района Ленинградской области
Численность избирателей – 454
Общее количество депутатских мандатов, подлежащих замещению – 7

Описание границ многомандатного избирательного округа № 31
           Границы многомандатного избирательного округа № 31 совпадают с границами муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области.
Описание местоположения точки 1. Точка 1 расположена на пересечении восточной и южной границ лесного квартала 79 Корвальского участкового лесничества Бокситогорского лесничества.

Описание прохождения границ:
По смежеству с Бокситогорским муниципальным районом

От точки 1 до точки 1295 по границе муниципального района.

По смежеству с Шугозерским сельским поселением

От точки 1295 до точки 1338 по границам лесных кварталов 44, 43, 42, 41, 40, 39, 38, 37, 36, 35, 34, 33, 32, 31, 30, 29, 28, 27, 10 Пяльинского участкового лесничества Тихвинского лесничества до реки Пузоя, не пересекая ее.

От точки 1338 до точки 1382 по береговой линии реки Пузоя.

От точки 1382 до точки 1486, не пересекая реку Пузоя, по границам лесных кварталов 125, 124, 123, 119, 118, 117, 116, 115, 114, 113, 112, 111, 110, 109, 108 Пашозерского участкового лесничества Тихвинского лесничества.

По смежеству с Ганьковским сельским поселением

От точки 1486 до точки 1583 по границам лесных кварталов 108, 95, 75, 76, 50 Пашозерского участкового лесничества Тихвинского лесничества, далее по границе лесного квартала 125 Корбенического участкового лесничества Тихвинского лесничества до реки Межник, не пересекая ее.

От точки 1583 до точки 1643 по береговой линии реки Межник.

От точки 1643 до точки 1674, не пересекая реку Межник, по границам лесных кварталов 117, 118, 109, 86 Корбенического участкового лесничества Тихвинского лесничества.

По смежеству с Лодейнопольским муниципальным районом

От точки 1674 до точки 1878 по границе муниципального района.

По смежеству с Подпорожским муниципальным районом

От точки 1878 до точки 2013 по границе муниципального района.

По смежеству с Вологодской областью
От точки 2013 до точки 1 по границе Ленинградской области.

          В границы семимандатного избирательного округа № 31 муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области включены:

деревни: Берег, Бирючово, Кончик, Коптяево, Корбеничи, Кузнецова Гора, Лукино, Нюрговичи, Озровичи, Пашозеро, Стрелково, Урья, Усть-Капша, Харагеничи, Чога